

ANALISI DEL PREZZO NP 5

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI 24 ALLOGGI DI EDILIZIA ECONOMICA E POLOLARE PIANO NAZIONALE EDILIZIA ABITATIVE DPCM 16/07/09 e DGR LAZIO 485/2011

Palo stradale costituito da palo diritto cilindrico zincato a caldo h ml 7,00/8,5 compreso lo scavo e quanto altro come alla voce di capitolato prezzario regionale lezio 2012 voce D6102e , da un pozzetto in cls dimensioni interne 40x40x60 con coperchio compreso scavo e rinterro voce D12031a ,armatura in poliestere rinforzato in fibra di vetro IP65 c.i.1 voce D6073b, e da dispersore voce D1106 forniti e cavo di alimentazione lampada FG7OR3G1,5mm dal pozzetto alla lampada posti in opera a regola d'arte e funzionati

Codice	descrizione	un.mis.	Costo unit.	quantità	Costo	Totale parz	Inc. %
Mano d'opera	Oper. sp.	h	28,14	3	84,42	231,93	17,42
	Oper.com.	h	23,61	3	70,83		
	Oper.st.	h	25,56	3	76,68		
nolie trasporti	Comin cestello	h	63,00	2	126,00	126,00 357,93	9,54
materiali D6102e D12031a D6073b D1106	palo	n.	442,60	1	442,60	859,38	65,10
	pozzetto	n.	52,68	1	52,68		
	armatura e lampada	n.	342,93	1	342,93		
	dispersore	n.	21,17	1	21,17		
art.32 DPR 210/07	SOMMA					859,38	65,10
	spese generali	%	357,93	28,70%	102,73	1,089,31 102,73	7,80
	TOTALE					1,316,04	
	NUOVO PREZZO					1,316,00	100,00